YSI 600 QS (Quick Sample™)
Système de mesure multi paramètres!
La solution facile pour les mesures de terrain
Pratique par essence, la combinaison du terminal enregistreur de terrain
YSI 650 MDS et de la sonde YSI 600 vous permet de collecter 9 paramètres
en simultané et en temps réel. Fiable et conçu pour le terrain , le 650 MDS
utilise un boîtier étanche IP-67, résistant aux chocs, une mémoire interne

Profondeur:
D ext.: 41,9 mm Long.: 356 mm Poids: 0,49 kg
Comment commander:
Pour commander, plus
d'information, contactez
AnHydre
33 324 401 107
YSI Environmental
937 767 7241
Fax 937 767 9353
YSI Massachusetts
508 748 0366
Fax 508 748 2543
YSI Environmental
European Support Centre
44 1730 710 615
Fax 44 1730 710 614
YSI (Hong Kong) Limited
852 2891 8154
Fax 852 2834 0034
YSI/Nanotech (Japan)
81 44 222 0009
Fax 81 44 221 1102
AnHydre (France & DROM)
Tel: 33 324 401 107
Fax: 33 324 411 157
Imprimé aux USA sur papier recyclé.
0103 E15-03-F
ISO 9001
ISO 14001
Plage Résolution Précision
Moyenne 0-61 m                                   0,001 m                                    ±0,12 m
EcoWatch, Quick Sample, Rapid-Pulse
& Who’s Minding the Planet? logos
sont des marques déposées par YSI
Incorporated. Windows est une marque
enregistrée par Microsoft Corporation.
Redox:
0 à 200%: ±2% de la lecture ou 2% saturation air,
la valeur la plus grande; 200 à 500%: 6% de la lecture
0 à 20 mg/l: ±2% de la lecture ou 0,2 mg/l,
la valeur la plus grande; 20 à 50 mg/l: ±6% de la
lecture
±0,5% de la lecture +0,001 mS/cm
±0,15 °C
0,2 unité
±1% de la lecture ou 0,1ppt, la valeur la plus grande
±20 mV
0,1%
0,01 mg/l
0,001 à 0,1 mS/cm
(fonction de la gamme)
0,01 °C
0,01 unité
0,01 ppt
0,1 mV
0 à 500%
0 à 50 mg/l
0 à 100 mS/cm
-5 à +45 °C
0 à 14 unités
0 à 70 ppt
-999 à +999 mV
600QS-01
600QS-02